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BENJI-TRAMPOLIINI JA VIDEOPELEJÄ – MAATA NÄKYVISSÄ -FESTAREILLA ON 
ENTISTÄ ENEMMÄN TEKEMISTÄ 

 
Tänä vuonna Maata Näkyvissä-festareille on lisätty erilaisia aktiviteetteja ja nuorten osallistamista. 
Festariväen innostuksesta huomaa, että satsaus on kannattanut. Gatorade Centerissä ja 
Messukeskuksessa ei festarilauantaina ollut harmaasta ja sateisesta säästä tietoakaan. 
 
Messukeskuksessa uuteen aktiviteettiin, Benji-tarmpoliinille, oli aamusta alkaen usean metrin jono. 
Spike ball -pelejä on sekä Messukeskuksessa että Gatorade Centerissä. Pienet trampoliinit, jonka 
kautta pomputetaan palloa joukkueelta toiselle, eivät näyttäneet olevan kertaakaan aamupäivän 
aikana tyhjillään, vaan uusia innokkaita pelaajia tuli jatkuvasti.  
 
Hauska uutuus Messukeskuksessa on myös pakohuone, jossa 3–5 hengen ryhmissä yritetään 
vapauttaa festarijuontajat Tikkis ja Toikkis. Edellisten vuosien tapaan Messukeskuksessa on myös 
mahdollisuus kokeilla sumopainia, mennä laulamaan karaokea tai nousta esiintyjäksi Open Stagelle. 
 
Gatorade Centerin 5. kerroksessa on kasa säkkituoleja, joissa jatkuvasti istuskelee joukko nuoria 
rentoutumassa ja juttelemassa. Konserttien välissä 5. kerroksessa on mahdollisuus päästä 
haastamaan itseään eri pelien merkeissä: on videopelejä, pöytäjalkapalloa ja jopa pieni 
jääkiekkokaukalo.  
 
Oman yhteisöllisyytensä festareille tuovat nuoret itse. Useilla nuorilla on t-paita tai halilappu, johon 
tutut ja tuntemattomat halauksen jälkeen kirjoittavat nimensä. Välillä käytävillä raikuvat yhteislaulut 
ja usean kymmenen nuoren rinki leikkii erilaisia yhteisleikkejä. Viikonlopun aikana yhteisöllisyyden 
tunne kasvaa, kun nuoret itse ovat aktiivisia osallistujia ja tekijöitä passiivisen seuraamisen sijaan. 

 
Pohjoismaiden suurinta kristillistä nuorten tapahtumaa, Maata Näkyvissä -festareita, vietetään 17.–
19.11.2017 Gatorade Centerissä ja Turun messukeskuuksessa 33. kertaa. Tapahtuma lähti 
liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Paikalle odotetaan 
tänäkin vuonna 19 000 nuorta ympäri Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko 
Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
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